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Zalacznik Nr 20

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Docl

hody

datki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

900

90019

0690

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Whptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkow z optat i kar za
korzystanie ze $rodowiska

Wplywy z réznych optat

25 000,00 zt

25 000,00 z
25 000,00 zt

18 081,93 zt

18 081,93 zt
18 081,93 zt

-z
-z

-z
-z

754

75412

2830

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

-zt
-z

-zt
-z

20 000,00 zt
20 000,00 zt

20 000,00 z

10 000,00 zt
10 000,00 zt

10 000,00 zt

9200

90019

4300

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkéw z optat i kar za
korzystanie ze Srodowiska

Zakup ustug pozostatych

-z
-z

-z
-zt

25 000,00 zt

25 000,00 zt
25 000,00 zt

2 280,25 zt

2280,25 z
2 280,25 zt

Razem:

25 000,00 zt

18 081,93 zt

45 000,00 zt

12 280,25 zt

Stan srodkow budzetu gminy na koniec okresu sprawozdawczego

5801,68 zt




